
16.10.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16 1/8

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?c=179

Świątki: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
na terenie Gminy Świątki

Numer ogłoszenia: 218895 - 2014; data zamieszczenia: 16.10.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Świątki , Świątki 87, 11-008 Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, faks 89 6169822.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na

terenie Gminy Świątki.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 1. usługa odbierania i transportu odpadów

komunalnych 2. usluga zagospodarowania (odzysku lub unieszkodliwienia) odpadów komunalnych z terenu Gminy Świątki w sposób zapewniający osiągnięcie

odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych

http://bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?c=179


16.10.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16 2/8

ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391), zapisami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2011-2016 , przyjętego uchwałą Sejmiku

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr XVIII/333/12 z dnia 19 czerwca 2012 r. oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie

Gminy Świątki - uchwała Rady Gminy Świątki Nr XIX/167/2012 z dnia 28-12-2012 r. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 1 stycznia 2015 r. do 31

grudnia 2015 r. 1) Odpady podlegające odbiorowi: 1. odpady komunalne zbierane w sposób nieselektywny (zmieszane odpady komunalne), 2. odpady

komunalne zbierane w sposób selektywny z podziałem na frakcje: a. tworzywa sztuczne, b. papier i tektura, metale, opakowania wielomateriałowe, c. szkło, 3.

meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt RTV i AGD, 4. przeterminowane leki, zużyte baterie i akumulatory, 5. zużyte opony, odpady budowlane,

rozbiórkowe i remontowe, chemikalia, 6. odpady zielone. 2) Szacunkowa ilość odpadów: Szacunkowa ilość odpadów jaka może powstać na terenie gminy w

okresie realizacji umowy tj. 12 miesięcy wynosi około: 850,00 Mg. Ilość podanych odpadów w ciągu okresu realizacji zamówienia może wzrosnąć lub zmaleć i

jest zależna od złożonych deklaracji przez właścicieli nieruchomości. Liczba mieszkańców gminy Świątki wynosi: 42454. Przewidywana ilość nieruchomości do

obsługi - około 605 ( w tym liczba nieruchomości , z których złożono więcej niż dwie deklaracje - 70 oraz liczba nieruchomości , z których złożono jedną lub dwie

deklaracje - 535). Liczba miejscowości na terenie gminy Świątki - 21. a. odpady zmieszane - 490,34 Mg b. tworzywa sztuczne - 2,29 Mg c. papier i tektura - 0,42

Mg d. opakowania szklane - 2,64 Mg Szczególowe informacje o zamówieniu zamieszczonę są na stronie internetowej w Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia.

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających , o których mowa w art.67 ust.1 pkt 6 ustawy w wysokości do 50 % wartości

zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju usług jak opisane w przedmiocie zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-0, 90.51.10.00-2, 90.53.30.00-2, 90.51.40.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM



16.10.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16 3/8

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1) Wysokość wadium. Każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy

złotych). 2) Forma wadium. Wadium może być wniesione w następujących formach: a. pieniądzu; b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej

kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c. gwarancjach bankowych; d. gwarancjach

ubezpieczeniowych; e. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 3) Miejsce i sposób wniesienia wadium. Wadium wnoszone w pieniądzu należy

wpłacić na konto Zamawiającego Warmiński Bank Spółdzielczy O/Świątki nr 63 8857 1025 3001 0000 0101 0004 Do oferty należy dołączyć kopię polecenia

przelewu. Wadium wnoszone w innych dopuszczalnych formach należy złożyć w oryginale w siedzibie Zamawiającego, w pokoju nr 9, a do oferty dołączyć kopię

dokumentu potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub dołączyć oryginał do oferty. 4) Termin wniesienia wadium. Wadium należy wnieść

przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne

tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert. W wymienionym

przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem koniecznym, ale niewystarczającym do stwierdzenia

przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę. 5) Zwrot wadium. Zamawiający zwróci wadium według zasad określonych w art. 46

ust. 1 - 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 6) Utrata wadium. 1. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na

wezwanie o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych nie złożył dokumentów lub oświadczeń o których mowa w art. 25 ust. 1 lub

pełnomocnictw chyba że udowodni że wynika to z przyczyn niezależnych od niego. 2. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca,

którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących

po stronie wykonawcy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

-w zakresie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania .

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą ,że posiadają : a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów



16.10.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16 4/8

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Świątki, o którym mowa w art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) b) aktualne zezwolenie na transport odpadów wydane przez

starostę właściwego ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania transportującego odpady, o którym mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27

kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r. Nr 185. poz. 1243 z późn. zm.) lub zaświadczenie o wpisie do rejestru o którym mowa w art. 49 ust. 1

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2013 r. poz. 21), w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem niniejszego zamówienia,

lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym zakresem zezwolenie na transport odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia, c)

aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów wydane przez organ właściwy ze względu na miejsce zbierania odpadów, o którym mowa w art. 41 ust. 1

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2013 r. poz. 21) w zakresie zbierania odpadów objętych przedmiotem niniejszego zamówienia,

lub aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów, o którym mowa w art. 28 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r., Nr 185,

poz. 1243) w zakresie zbierania odpadów objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym zakresem

zezwolenie na zbieranie odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia, d) zaświadczenie (lub inny dokument) o wpisie do rejestru

podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (wymagany zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym sprzęcie

elektrycznym i elektronicznym), o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21) prowadzonego

przez marszałka województwa lub przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, do czasu utworzenia ww. rejestru przez marszałka województwa,

zgodnie z art. 235 ust. 2 ww. ustawy, e) umowę, jaką wykonawca zawarł z podmiotem prowadzącym Regionalną Instalację Przetwarzania Odpadów

Komunalnych (lub podmiotem prowadzącym instalację zastępczą) dla Regionu Centralnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego (WPGO) w

zakresie przyjmowania (zagospodarowania) zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych oraz pozostałości z sortowania odpadów

komunalnych przeznaczonych do składowania odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Świątki, f) aktualne zezwolenie

na przetwarzanie odpadów, o którym mowa w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21) lub aktualne zezwolenie

na odzysk i unieszkodliwianie odpadów, o którym mowa w art. 26 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r., nr 185, poz. 1243),

lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym zakresem zezwolenie na przetwarzanie odpadów/ na odzysk i unieszkodliwianie odpadów lub umowę z

podmiotem posiadającym ww. zezwolenie, tj. aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów lub na odzysk i unieszkodliwianie odpadów, w zakresie

przetwarzania lub odzysku i unieszkodliwiania odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia,

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



16.10.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16 5/8

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują cyklicznie przez okres co

najmniej jednego roku jedno zadanie polegające na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości o zbliżonym zakresie, jaki

Zamawiający określił w dziale III SIWZ o wartości minimum 200 000 zł (wykaz złożony na druku stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ) oraz złożą

oświadczenie (załącznik nr 2 do SIWZ)

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że posiadają co najmniej: 1. jeden pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych

odpadów komunalnych (śmieciarki) duży, 2. jeden pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (śmieciarki) mały, zdolny

do pracy w terenie z nieutwardzonymi drogami dojazdowymi 3. jeden pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów

komunalnych, 4. jeden pojazd typu lekkiego przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych zdolny do pracy w terenie z

nieutwardzonymi drogami dojazdowymi 5. Samochód z dźwigiem HDS. (wykaz złożony na druku stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ) oraz złożą

oświadczenie (załącznik nr 2 do SIWZ)

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy złożą oświadczenie (załącznik nr 2 do SIWZ)

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 300 000,00 zł. oraz złożą oświadczenie (załącznik nr 2 do SIWZ)

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w



16.10.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16 6/8

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech

lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy

- w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz

z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek

posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych

podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do

rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych



16.10.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16 7/8

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w

zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w

zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA



16.10.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218895&rok=2014-10-16 8/8

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?c=179

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki pokój nr 9.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 28.10.2014 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Świątki,

Świątki 87, 11-008 Świątki, sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


